
Vážení čtenáři a návštěvníci Knihovny FM, 

vzhledem k situaci, která je způsobena šířením koronaviru (vyhlášení NOUZOVÉHO STAVU), vám 

oznamujeme, že počínaje pátkem 13. 3. 2020 až do odvolání je Knihovna FM UZAVŘENA. 

 

V případě nutnosti volejte: 777 239 640. 

 

• Uzavřena je Knihovna FM včetně všech poboček.  

• Všechny plánované akce se do konce vyhlášeného nouzového stavu ruší. Vstupné bude vráceno. 

Ruší se také pronájmy prostor. 

• Všechny aktuální výpůjčky a rezervované dokumenty vám budou automaticky prodlouženy. 

Zpozdné je zastaveno. 

• Půjčování e-knih čtenářům s platnou registrací je možné prostřednictvím on-line katalogu. 

• Knihy, časopisy, noviny, audioknihy a deskové hry menších rozměrů je možné v případě nutnosti 

vracet pouze a výhradně do biblioboxu před knihovnou ve Frýdku nebo Místku, budou vám po nutné 

karantenní době odečteny z konta.  

 

 

Pro další informace, prosíme, sledujte náš web, sociální sítě. 

Pro důvěryhodné informace doporučujeme sledovat: 

 

COVID-19: informace pro občany, Ministerstvo zdravotnictví ČR 

Webové stránky krajské hygienické stanice 

Statutární město Frýdek-Místek  

 

Děkujeme, že nám zachováváte přízeň. 

Vaše Knihovna FM 

https://www.knihovnafm.cz/sluzby/bibliobox/
https://koronavirus.mzcr.cz/
http://www.khsova.cz/homepage/korona-uvod
https://www.frydekmistek.cz/cz

